
UCHWAŁA NR XXXIII.     .2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie: sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanej działki nr 
4/7 o pow. 0,1920 ha, położonej w obrębie 0028 Makowiska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 oraz 
art. 40 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: 
Dz.U.z 2020 r. poz. 1990, zm. Dz. U z 2019 r. poz. 2020; Dz.U. z 2021 r. poz. 11) Rada Miejska 
w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezbudowanej 
działki nr 4/7  o pow. 0,1920 ha, położonej w obrębie 0028 Makowiska, gm. Płoty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Iwona Taśmińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A6C5A0-5742-42A2-8492-C2B1BF963615. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A6C5A0-5742-42A2-8492-C2B1BF963615. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości (...).

Uchwała dotyczy sprzedaży niezabudowanej działki nr 4/7 o pow. 0,1920 ha, położnej w obrębie
0028 Makowiska.

Dochodem gminy będzie cena nieruchomości uzyskana w przetargu.

W przedstawionym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4A6C5A0-5742-42A2-8492-C2B1BF963615. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

